



8-letnie dziecko zostało potracone przez samochód osobowy w Rzetni. Śmigłowcem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego zostało przetransportowane do szpitala we Wrocławiu.

Zbawienie przyszło przez Krzyż...



W minionym tygodniu wyszliśmy na ulice naszych miast i wsi niosąc krzyż. Symbol cierpienia, nadziei, zwycięstwa i zbawienia.

REKLAMA

EUROPOL^{sp.j.}
JAROSŁAW ZADRA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETOU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

15 KG

EN plus A1

SEQO[®]
Kompozyty Drewna

Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

TARTAK JANGAS DREWMAR
ZAPRASZA DO ZAKUPU

Deski tarasowej

Altany

Deski podbitkowej

Więźby dachowej CNC

+48 695 555 553

Siedziba:
ul. Kaliska 2, Kraszewice

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:
693 721 746 Dariusz Gracz
721 224 566 Mateusz Gracz
ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

Zbawienie przyszło przez Krzyż...

Już po raz szesnasty, 11 kwietnia, ulicami Mikstatu przeszła Droga krzyżowa.

Trudno, wyobrazić sobie mieszkańcom przeżywanie Wielkiego Postu bez tego nabożeństwa. Oczywiście, oprócz tego w każdy piątek Wielkiego Postu odprawiane są nabożeństwa Drogi krzyżowej w kościele. Jednak na te wiodące wśród domostw, łąk i pól oczekujemy w sposób szczególny. Niezwykły jest ich nastrój, sprzyjający refleksji i zadumie. Zapadający zmrok, krzyż w asyście harcerzy niosących zapalone pochodnie, podążanie drogą rozświetlaną przez znicze pomagają głębiej wniknąć w tajemnicę męki i śmierci Jezusa.

Mikstacka Droga krzyżowa odbywa się zawsze w piątek, bo poprzedza ważne wydarzenie w życiu naszej wspólnoty parafialnej przygotowujące nas do przeżywania w duchu wiary Świętego Triduum Paschalnego i radości Wielkanocnego Poranka- dzień Sakramentu Pokuty i Pojednania.

Tradycyjnie już mikstacka via dolorosa rozpoczęła się kapliczce Świętego Antoniego przy ulicy Kaliskiej. To wyjątkowe miejsce.



W miejscu, w którym znajduje się obecnie kapliczka Świętego Antoniego stał kiedyś krzyż wykonany przez Pawła Brylińskiego, upamiętniający ofiarę epidemii. Krzyż ten obecnie znajduje się przed kościołem farnym pw. Trójcy Świętej. Kolejne stacje zostały rozmieszczone w różnych punktach naszego miasta. Ostaniam, w miejscu

dla naszej wspólnoty wyjątkowym, na Cmentarnym Wzgórzu. To tu znajduje się Sanktuarium Świętego Rocha, a wokół niego cmentarz, miejsce wiecznego spoczynku, naszych bliskich, którzy poprzedzili nas w drodze do Pana. Drogę krzyżową poprowadził ks. Paweł Brylak, rezydent w mikstackiej parafii, zaś ks. proboszcz

czuwał nad podejmowaniem krzyża przez przedstawicieli mieszkańców Mikstatu. Rozważania przy poszczególnych stacjach czytali i krzyż brali na swoje ramiona przedstawiciele harcerzy, mieszkańców rejonu V, VI, VII, VIII, IX, X, dzieci, młodzieży, matek, ojców, strażaków i uczestnicy spotkań w Szkole Świętego Rocha. To wła-



śnie uczestnicy Rochowej Szkoły wraz ze strażakami podjęli krzyż na parking i zanieśli go przed sanktuarium. Tak jak w minionych latach strażacy czuwali nad bezpieczeństwem

uczestników Drogi krzyżowej. Myślą przewodnią tegorocznych rozważań Drogi krzyżowej prowadzącej ulicami miasta była Eu-charystia. (...) **Ks. K.O. M.S.**

ŻYCZENIA



Zdrowych i radosnych Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego.

ŻYCZY
JAN DZIEDZICZAK,
POSEŁ NA SEJM RP.

WESOŁEGO
ALFELWA!

Szanowni Państwo
Z okazji Świąt Wielkanocnych pragniemy życzyć Państwu wielu radosnych chwil spędzonych w gronie najbliższych. Niech ten wyjątkowy czas napełni serca ciepłem, spokojem i wiosenną energią, przynosząc zdrowie, uśmiech oraz chwile wytchnienia od codziennych trosk.

Zarząd, Rada Nadzorcza oraz Pracownicy Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie



SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

KRONIKA POLICYJNA

Podsumowanie
„Trzeźwego poranka”

DORUCHÓW O godz. 5.48 na ul. Kępińskiej w Doruchowie policjanci zatrzymali kierującego seatem 27-letniego obywatela Ukrainy, zamieszkującego w Ostrzeszowie. Był „wczorajszy”, w wydychanym powietrzu miał ponad 0,3 promila alkoholu. Kierującemu zatrzymano prawo jazdy oraz sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wykroczenia wniosku o ukaranie do sądu.

KUŹNICA GRAB. O godzinie 6.38 w Kuźnicy Grabowskiej policji zatrzymał kierującego roverem 43-letniego mieszkańca gm. Kraszewice, który w wydychanym powietrzu miał ponad 0,6 promila alkoholu. Mężczyźnie zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami. Za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem. Kilka minut później, o godz. 7.11, również w Kuźnicy Grabowskiej zatrzymano do kontroli 55-letniego rowerzystę, mieszkańca gm. Kraszewice, który znajdował się w stanie po spożyciu alkoholu wydychając ponad 0,2 promila alkoholu. Rowerzystę ukarano mandatem w kwocie 1000 zł.

2500 zł mandatu dla rowerzysty

MIKSTAT 13 bm. o godz. 17.25 na ul. Kościelnej w Mikstacie dzielnicowy tamtejszego posterunku zatrzymał do kontroli rowerzystę, którego tor jazdy mógł wskazywać na jazdę pod wpływem alkoholu.

- Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości potwierdziło, że 48-letni obywatel Mołdawii, zamieszkujący na terenie Mikstatu, był nietrzeźwy. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało blisko półtora promila - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. został ukarany mandatem 2500 tysiąca zł.

Wpadł przez prędkość

OSTRZESZÓW 11 bm. o godz. 7.40 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli pojazd marki Ford, którego kierujący przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 21 km/h.

- W trakcie kontroli od 48-letniego obywatela Ukrainy, zamieszkującego na terenie Ostrowa Wielkopolskiego, funkcjonariusze wyczuli woń alkoholu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wykazało, że mężczyzna kierował pojazdem w stanie nietrzeźwości "wydmuchując" 0,28 mg/l alkoholu (ponad 0,5 promila). Kierującemu zatrzymano prawo jazdy.

RED

Ujawniono 42 wykroczenia

Skontrolowali 48 pojazdów oraz wylegitymowali 51 uczestników ruchu drogowego, ujawniając 42 wykroczenia. 9 kwietnia policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie wzięli udział w działaniach kontrolno-prewencyjnych pn. „PRĘDKOŚĆ”, koordynowanych przez Europejską Organizację Policji Ruchu Drogowego ROPOL.

9 kwietnia na terenie całego kraju prowadzone były

wzmoczone działania pod nazwą "PRĘDKOŚĆ". Tego dnia policjanci dokonywali pomiarów prędkości ze szczególnym uwzględnieniem miejsc, w których najczęściej dochodzi do wypadków drogowych spowodowanych nadmierną prędkością, ale reagowali również na każde niezgodne z prawem zachowanie uczestników ruchu drogowego.

W działaniach udział wzięli funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy, w tym również policyjni motocykliści. Łącznie skontrolowano

48 pojazdów oraz wylegitymowano 51 uczestników ruchu drogowego, ujawniając 42 wykroczenia. - Wobec 5 osób zastosowano pouczenie, a 33 ukarano mandatami karnymi - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W 4 przypadkach sporządzono dokumentację celem skierowania wobec sprawcy wykroczenia wniosku o ukaranie do sądu, a także zatrzymano jedno prawo jazdy za przekroczenie prędkości powyżej 50 km/h w terenie zabudowanym.

Wśród zatrzymanych kie-

rujących znajdowała się osoba kierująca pojazdem pomimo braku uprawnień, osoba kierująca samochodem pomimo cofniętych uprawnień oraz osoba posiadająca czynny zakaz prowadzenia pojazdów, która trafiła do policyjnego aresztu z uwagi na tzw. tryb przyspieszonego postępowania.

Niestety nadmierna prędkość, to w dalszym ciągu przyczyna wielu zdarzeń drogowych, także ze skutkiem śmiertelnym! Apelujemy do wszystkich kierowców - Zwolnij, bo się przejeździsz!

RED

W 85 rocznicę zbrodni katyńskiej

By oddać hołd zamordowanym w lesie katyńskim 22 tysiącom Polaków oraz ofiarom katastrofy smoleńskiej, pod pomnikiem Golgota Wschodu przy ostrzeszowskiej farze zebrał się przedstawiciele władz samorządowych, służb mundurowych, szkół średnich oraz organizacji społeczno-politycznych.

Z wiankami biało-czerwonych kwiatów na uroczystość udała się delegacja sa-



morządu powiatowego: wicestarosta Lech Janicki, wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Szmaj, przewodniczący Komisji Oświaty, Kul-

tury i Sportu Eugeniusz Morta (jednocześnie przewodniczący komitetu organizacyjnego obchodów 85 rocznicy zbrodni katyńskiej)

oraz radny Rady Powiatu Mariusz Mądry. Uroczystość, z ramienia komitetu organizacyjnego poprowadził Andrzej Manikowski.

Nie zabrakło burmistrza Ostrzeszowa Patryka Jędrowiaka i przewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Kosmali. Środowisko kombatanckie reprezentowali prezes ostrzeszowskiego koła ZKRPIBWP Bohdan Ogrodowski oraz wiceprezes Stanisław Grzesiak.

powiatostreszowski.pl

Zmiany w Platformie Obywatelskiej w powiecie ostrzeszowskim

Robert Lachowski został nowym przewodniczącym zarządu Koła Platformy Obywatelskiej w Powiecie Ostrzeszowskim.

Obok Roberta Lachowskiego, który zastąpił na tym stanowisku Jacka Płachtę, który złożył rezygnację, skład zarządu uzupełnili: Małgorzata Marcinkowska – Urban (wiceprzewodnicząca), Dorota Calik, Ewa Kozica, Marek Nowiński (wiceprzewodniczący Artur Lubiniecki (wiceprzewodniczący), Patrycjusz Szczęś (skarbnik), Marcin Mamys (sekretarz) i Arkadiusz Suchanecki.

Na swoim pierwszym posiedzeniu zarząd Koła opracował plan pracy oraz listę najważniejszych spraw do załatwienia w najbliższym czasie.

- Przede wszystkim chcemy podjąć działania zmierzające do rozbudowy struktur Koła we wszystkich gminach naszego powiatu - mówi wiceprzewodnicząca Małgorzata Marcinkowska-Urban. - Zakładamy, że takie działania zwiększą liczbę aktywnie działających członków koła, a także usprawnią przepływ informacji z tych gmin, jak również umożliwią dotarcie do potrzeb środowisk wiejskich.

Zarząd podejmie też kroki zmierzające do nawiązania szerszej współpracy z radami dzielnic, sołectwami na terenie powiatu oraz samorządowcami gmin: Czajków, Kraszewice, Grabów n/Prosną, Doruchów, Mikstat i Kobyla Góra, a także Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz z władzami Powiatu Ostrzeszowskiego.

- Pragniemy zaangażować naszych członków do większej aktywności organizacyjnej, w tym do współdecydowania o najważniejszych sprawach w kole - przekonują. - Chcemy również w sposób cykliczny na łamach

lokalnej prasy informować mieszkańców naszego powiatu o inicjatywach podejmowanych przez Nasze Koło, wszelkich działaniach i sukcesach naszych radnych oraz o wszelkich sprawach ważnych dla naszego regionu. W najbliższych dniach skupimy się przede wszystkim na udzieleniu pomocy dla sztabu wyborczego Rafała Trzaskowskiego, w tym rozwieszaniu banerów, roznoszeniu ulotek oraz na wyłonieniu kandydatów do komisji wyborczych na terenie naszego powiatu.

RED

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19

tel. 608 871 767

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje, tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY

SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838

POLICJA APELUJE: Bądź odpowiedzialnym właścicielem psa

W ostatnich dniach na terenie całego powiatu ostrzeszowskiego doszło do kilku incydentów dotyczących pogryzienia osób postronnych przez biegające luzem lub nieodpowiednio dopilnowane przez swoich właścicieli psy. Ich posiadacze zostali ukarani mandatami. Policja apeluje do posiadaczy czworonogów o dopilnowanie swoich pupili.

Zgodnie z art. 77 kodeksu wykroczeń każdy kto nie za-

chowuje zwykłych lub nakazanych środków ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia, podlega karze ograniczenia wolności, grzywny do 1000 zł albo karze nagany.

Do zwykłych środków ostrożności należą m. in. trzymanie na uwięzi agresywnego psa, prowadzenie psa w kagańcu, odpowiednie zabezpieczenie posesji celem ograniczenia swobody poruszania się zwierzęcia.

Przypominamy również, że zgodnie z polskim prawem

każdy właściciel psa jest zobowiązany do corocznego szczepienia swojego pupila przeciwko wściekliznie. Kary za niedopełnienie tego obowiązku są różne i mogą opiewać na kwoty od 500 zł nawet do 5000 zł.

W przypadku wyrządzenia szkody przez psa polegające m. in. na pogryzieniu osoby lub zagryzieniu drobiu lub spowodowania innego uszkodzenia mienia, właściciel psa ma obowiązek jej naprawienia. Posiadacz jest



odpowiedzialny za pogryzienie przez psa nawet wtedy, gdy pies nie był pod jego nadzorem. Ucieczka zwierzęcia nie wyłącza odpowiedzialności za wyrządzone przez tego psa szkody.

Zatem bądźmy odpowiedzialnymi właścicielami czworonogów i dopilnujmy, by za ich sprawą nie "nabawić się" niepotrzebnych kłopotów. KPI



*Radości i nadziei,
które mają moc odradzania się
w każdym człowieku i każdym czasie*

Ewa Matecka
SENATOR RP



Niech ta wielka tajemnica wiary umocni Nas
i przyniesie pociechę w trudnych chwilach.
Z okazji Świąt Wielkiej Nocy pragnę życzyć Państwu
mocy Zmartwychwstania Pańskiego,
aby ten radosny Czas przypominał nam
o zbawieniu i przebaczeniu,
jakie niesie ze sobą miłość Boża.

Wesołego Alleluja!

dr Andrzej Grzyb

Andrzej Grzyb

Posel na Sejm RP



Szanowni Mieszkańcy i Mieszkanki Miasta i Gminy Ostrzeszów!

Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy
Państwu radosnych i spokojnych chwil
spędzonych w gronie najbliższych.
Niech ten wyjątkowy czas wypełniony będzie
nadzieją, zdrowiem i pomyślnością,
a wiosenna aura doda energii
do realizacji przyszłych marzeń i planów.

Wesołych Świąt!

Patryk Jędrowiak

Burmistrz MiG Ostrzeszów

Marcin Łuczak

Zastępca Burmistrza
MiG Ostrzeszów

Tomasz Kosmala

Przewodniczący
Rady Miejskiej Ostrzeszów



Z okazji Świąt Wielkanocnych
życzymy wszystkim mieszkańcom powiatu ostrzeszowskiego
oraz gościom odwiedzającym nasz powiat
wielu ciepłych, radosnych i serdecznych chwil,
wzajemnej życzliwości, rodzinnego ciepła, wewnętrznego spokoju
i wiary w przyszłość
Życzymy Państwu zdrowia, spokoju i radości.
Niech ten czas przyniesie nadzieję, energię do działania
i wiele ciepłych chwil w gronie bliskich.

Przewodniczący Rady Powiatu
Tomasz Maciejewski



Wicestarosta
Lech Janicki

Starosta Ostrzeszowski
Dariusz Świtoń

XIX Rowerowa Droga Krzyżowa

OSTRZESZÓW

Już po raz dziewiętnasty, 5 kwietnia 2025 r. odbyła się Rowerowa Droga Krzyżowa śladami znaków wiary po Ziemi Ostrzeszowskiej.

Organizatorem wydarzenia jest niezmiennie Katolicka Grupa Sportowa „Szczęście” w Ostrzeszowie. Jak przypomniał Krzysztof Juszcak, tylko dwa razy, w 2020 i 2021 roku, z uwagi na pandemię zrezygnowano z organizacji drogi. Początek 22-kilometrowej



drogi miał miejsce przy krzyżu przy kościele p.w. Chry-

stusa Króla w Ostrzeszowie. Trasa, na której rozważano

Mękę Pańską, prowadziła m.in. przez Bałczynę (krzyż



Fot. Wiesław Kaczmarek

z obeliskiem), Zmyśloną Parzynowską (Krzyż Wielkopolski), Marcinki (krzyż pamięci ks. Rudy), aby dotrzeć przed krzyż przy stadionie w Kobylej Górze.

WK



Artur Barciś Grabowie



8 kwietnia w Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną miało miejsce spotkanie ze znanym aktorem i reżyserem Arturem Barciś.

Znamy go z wielu ról teatralnych i filmowych. Popularność Artur Barciś zyskał dzięki występom w programie „Okienko Pankracego” przeznaczonym dla młodych widzów. Pod koniec lat 90. zyskał sympatię widzów dzięki roli Tadeusza Norka w serialu telewizyjnym „Miodowe Lata”, a w latach 2006–2016 z przerwami grał Arkadiusza Czerepacha, głównego asystenta Pawła Koziola w serialu TVP1 „Ranczo”.

To było wyjątkowe spotkanie z wyjątkowym aktorem i reżyserem, który swoją wszechstronnością, talentem i charyzmą zdobył serca widzów, zarówno na scenie teatralnej, jak i w filmie oraz telewizji.

Nasz Gość podzielił się z nami swoimi doświadczeniami i historiami z życia zawodowego i prywatnego, odpowiadał na pytania licznie zgromadzonej publiczności, podpisywał swoją książkę oraz ze sporą dawką radości i cierpliwości pozował do wspólnych zdjęć. Dziękujemy za ciekawe i inspirujące chwile.

- Zazwyczaj takie spotkania powinny polegać na rozmowie i pytaniach - wyznał aktor. - (...) Przy takich spotkaniach opowiadałem na początku o mojej szkole i wzroście, żeby ubiec pytania później. Chodziłem do takiej szkoły w małej wsi Rędziny koło Częstochowy, ta szkoła miała scenę, taką prawdziwą, scenę z kurtyną i ja zapisałem się do chóru szkolnego i recytacji. I okazywało się, że ja



mały i wyśmiewany człowiek przez kolegów w szkole, na scenie rosłem. Jak skończyłem śpiewać albo mówić, wszyscy bili mi brawo. Pokochałem te momenty. Wtedy już wiedziałem, że scena będzie moim miejscem pracy. Postanowiłem, że zostanę aktorem.

WK



ŻYCZENIA

WYTCHNIENIA

oraz radosnych, pełnych nadziei
Świąt Wielkiej Nocy,

życzy

Jaworski Lubanial

Posel na Sejm RP

Pogody ducha, zdrowia i radości
oraz wszelkiego dobra
z okazji Świąt Wielkanocnych

życzą

Łukasz Dybul
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Mikstacie

Henryk Zieliński
Burmistrz
Miasta i Gminy Mikstat



*Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych
życzymy wielu szczęśliwych chwil
w gronie najbliższych,
wyjątkowych spotkań w serdecznej atmosferze
i wzajemnej życzliwości.
Niech te Święta napelnia Was
uczuciem niekończącego się optymizmu i nadziei.*

życzy

*Przewodnicząca Rady Gminy
Renata Płonka*

*Wójt Gminy Doruchów
Urszula Kowalińska*



*Z okazji Świąt Wielkanocnych
życzymy Państwu wielu radosnych spotkań
i szczęśliwych przeżyć.
Niech ten szczególny czas
upłynie w zdrowiu i spokoju,
w atmosferze wzajemnej życzliwości,
pełnej optymizmu i nadziei
na dobrą przyszłość.*

**Przewodniczący Rady Miejskiej
Grabowa nad Prosną
Karol Geppert z Radnymi**

**Burmistrz Miasta i Gminy
Grabów nad Prosną
Maksymilian Ptak z Pracownikami**

*Z okazji Świąt Wielkanocnych
składamy Państwu najserdeczniejsze
życzenia dużo radości
i rodzinnego ciepła.
Niech wiara, nadzieja i miłość -
trzy ponadczasowe wartości,
tak pięknie i trwale łączące się
z przesłaniem Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego - były
zawsze obecne w Naszym życiu.*

Barbara Nowak
Przewodnicząca
Rady Gminy


Marta Pijanka
Wójt Gminy
Kraszewice



*Zdrowych, pogodnych i pełnych spokoju
Świąt Wielkanocnych.
Niech ten radosny, świąteczny czas,
spędzony bez pośpiechu, trosk i zmartwień,
będzie dla Państwa źródłem nadziei,
siły oraz wiary.*

**Przewodniczący Rady Gminy
STANISŁAW KRZYWAŹNIA**

**Wójt Gminy Czajków
HENRYK PLICHTA**



OSTRZESZÓW Na ten wieczór czekali w bibliotece 5 lat...

Spotkanie z Elżbietą Romanowską



Fot. Wiesław Kaczmarek

7 kwietnia w Bibliotece Publicznej miało miejsce spotkanie z aktorką Elżbietą Romanowską.

Tym razem Biblioteka Publiczna w Ostrzeszowie gościła utalentowaną i piękną aktorkę teatralną oraz telewizyjną, autorkę książki pt. "Kobieta nieperfekcyjna" - Elżbietę Romanowską.

Pierwotnie znana m.in. z serialu „Ranczo” aktorka miała odwiedzić Ostrzeszów w 2020 roku. - W marcu 2020 roku przez pandemię zmuszeni byliśmy zmienić nasze plany - mówi dyrektor biblioteki Dorota Owczarczak. - Tym większą radość sprawiło nam to spotkanie.

Sala spotkań została wypełniona po brzegi. W rozmowie z Katarzyną Drożak, aktorka opowiedziała o swoich początkach na scenie, cieniach i blaskach zawodu aktora, o marzeniach i planach na przyszłość i o tym co dla niej najważniejsze - rodzinie, przyjaciółach i oczywiście... Browarze:)

To był niezwykle wieczór, pełen wzruszeń, mądrych stwierdzeń i dobrej energii. Warto było na niego czekać te 5 lat!

BIBL

Drzwi Otwarte w Sanepidzie



OSTRZESZÓW

Z okazji Światowego Dnia Zdrowia 7 kwietnia Państwowa Inspekcja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrzeszowie otworzyła swoje podwoje dla mieszkańców.

Dzień Otwarty odbywał się pod hasłem Bezpieczeństwo zdrowotne - wspólna odpowiedzialność. Odwiedzający mogli skorzystać z konsultacji i porad a dla grup zorganizowanych przygotowano miniwarsztaty profilaktyczne obejmujące takie zagadnienia jak: instruktaż mycia zębów, instruktaż usuwania kleszczy, instruktaż samobadania piersi, badanie poziomu

tlenku węgla przy użyciu smokerlyzera, pogadanki i poradnictwo oraz quizy i konkursy dla dzieci. Z zaproszenia PSSE w Ostrzeszowie skorzystali między innymi uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, którzy po warsztatach, które przeprowadziła Aleksandra Knychała wysłuchali prezentacji przedstawicieli działów Powiatowej Stacji, między innymi higieny żywności i żywienia, higieny komunalnej, epidemiologii, higieny pracy, higieny dzieci i młodzieży, zapobiegawczego nadzoru sanitarnego oraz oświaty zdrowotnej i promocji zdrowia.

powiatostrzeszowski.pl

OSTRZESZÓW XXII Wojewódzki Przegląd Młodych Talentów

„Nasza pasja, nasza scena”



115 artystów z 10 placówek południowej Wielkopolski wystąpiło w XXII Wojewódzkim Przeglądzie Młodych Talentów, który odbył się w sali widowiskowej OCK.

Imprezę zorganizował Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrzeszowie. Młodzi artyści zaprezentowali swoje talenty pod ha-

słem „Nasza pasja, nasza scena” w 4 kategoriach: recytatorskiej, tanecznej, teatralnej i wokally-instrumentalnej. Decyzją jury, w którym zasiadały: Zofia Witkowska, Maria Wichnowska i Liliana Borowicz, wyróżnienia w poszczególnych kategoriach otrzymali: - Przegląd recytatorski: Marta Wardecka z Zespołu Szkół

Specjalnych w Słupi pod Kępem, - przegląd teatralny: zespół Rupieciarnia z Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie, - przegląd taneczny: zespół Sami Swoi z Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie, - przegląd wokally: Mateusz Chęciak z Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępem.

powiatostrzeszowski.pl



Warsztaty dotyczące bezpieczeństwa na drogach

OSTRZESZÓW

W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbyło się szkolenie skierowane do funkcjonariuszy PSP oraz druhów Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu. Tematyka spotkania koncentrowała się na zagadnieniach związanych z bezpieczeństwem w ruchu drogowym.

Szkolenie, które miało charakter teoretyczny, zostało przygotowane głównie z my-



ślą o kierowcach vozów bojowych. Poprowadzili je asp. sztab. Tomasz Morawek z KP Policji w Ostrzeszowie oraz bryg. Paweł Smug z KP PSP w Ostrzeszowie, doświadczeni funkcjonariusze z wieloletnim stażem służby. Ich wiedza oraz doświadczenie zawodowe z zakresu prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych pozwoliły na profesjonalne przeprowadzenie szkolenia. Podczas spotkania omówiono m.in. aktualne przepisy ruchu drogowego dotyczące pojazdów

uprzywilejowanych, zasady bezpiecznej jazdy w sytuacjach awaryjnych oraz najczęstsze przyczyny zdarzeń drogowych z udziałem służb ratowniczych.

Zajęcia miały na celu nie tylko przypomnienie kluczowych przepisów, ale także uświadomienie uczestnikom, jak ważna jest odpowiedzialność kierowców pojazdów uprzywilejowanych, szczególnie podczas działań ratowniczo-gaśniczych, kiedy liczy się każda sekunda.

KPPSP

Uroczyste otwarcie „Ślimakowego Raju”



DORUCHÓW

7 kwietnia na placu przy-
szkolnym w Doruchowie
miało miejsce oficjalne
otwarcie placu zabaw
"Ślimakowy Raj". Impo-
nujący obiekt powstał
kosztem ponad 2 mln zł.



Plac zabaw „Ślimakowy Raj” to miejsce zabaw stworzone z myślą o dzie-
ciach od 3 roku życia. Wszystkie urządzenia są posadowione na bez-
piecznej nawierzchni. Urządzenia dobrano tak, aby oferowały różnorodne
formy aktywności. W po-
bliżu urządzeń zabawo-
wych ustawiono ławki
i kosze. Całość dopełnia-
ją tablice sensoryczne,
hamaki i źródło wody pit-
nej. Plac jest ogrodzony,
oświetlony i monitoro-
wany. Wkomponowane
pomiędzy nawierzchnię
z poliuretanu nasadzenia
roślinności i nawierzchnia
z trawy pozwolą dzie-
ciom na aktywne spędza-
nie wolnego czasu na
świeżym powietrzu wśród
zieleni.

W uroczystości wzięli
udział posłowie Andrzej
Grzyb (PSL) i Jan Dziędzi-
czak (PiS) oraz doradca
Prezydenta RP Andżelika
Możdżanowska. Obiekt
powstał dzięki dofinanso-
waniu (1,8 mln zł) z Rzą-
dowego Funduszu „Polski
Ład”. **UG**



„Niebieskie Igrzyska 2025” w Przedszkolu w Rogaszycach



**Przedszkole „Kolorowe
kredki” w Rogaszycach
włączyło się do obcho-
dów Światowego Dnia
Świadomości Autyzmu
organizując „Niebieskie
Igrzyska 2025”.**

Jest to wydarzenie o cha-
akterze edukacyjnym
i sportowo-integracyjnym,
którego celem jest zwięk-
szenie poziomu tolerancji
i akceptacji inności, a tak-
że nauczenie właściwego

sposobu reagowania i po-
magania innym. Wszystkie
przedszkolaki pokonywały
specjalnie zamówiony na
to wydarzenie tor senso-
ryczny, który dostarczył
dzieciom wielu wrażeń
i bodźców z zakresu doty-
ku oraz równowagi. Była to
okazja do świetnej zabawy
i dostarczyła dzieciom
mnóstwo tak potrzebnego
ruchu.

PR



Ponad 21,3 mln zł na drogi, drzewa i zbiorniki wodne



**Samorząd Województwa
Wielkopolskiego przezna-
czył przeszło 21.3 mln zł
na wsparcie dla lokal-
nych samorządów w ra-
mach prac związanych
z ochroną, rekultywacją
i poprawą jakości grun-
tów rolnych. Dzięki środ-
kom możliwa jest realiza-
cja szeregu zadań zwią-
zanych z budową lub prze-
budową dróg dojazd-
owych do pól, zakupu sa-
dzonek drzew miododaj-
nych, budowy zbiorników
małej retencji, zakupu
sprzętu i oprogramowa-
nia do ewidencji grun-
tów.**

Kolejny raz Samorząd
Województwa Wielkop-
olskiego udzielił wsparcia sa-
morządom gminnym i po-
wiatowym w Regionie. Sej-
mnik Województwa Wielko-
polskiego podjął uchwałę
w sprawie przekazania
środków z budżetu Woje-
wództwa Wielkopolskiego
na prace związane z ochro-
ną oraz poprawą jakości
gruntów rolnych. Pomoc
na realizację jest już od po-
nad 16 lat i obejmuje sze-
reg działań, w ramach któ-
rych gminy i powiaty mogą
ubiegać się o wsparcie.

- Co roku wsparcie trafia
na realizację niezbędnych
prac związanych z droga-
mi lokalnymi zbiornikami
retencyjnymi oraz dofi-
nansowaniem zakupu sa-
dzonek drzew miododaj-
nych i sprzętu pomiarowe-
go dla starostw. Do tej pory
na ten cel z budżetu Woje-
wództwa Wielkopolskiego
przeznaczono ponad 448
mln zł - mówi Wicemarszał-
ek Województwa Wielkop-
olskiego Krzysztof Grabowski

Pomoc dla Samorządów
realizowana w ramach kil-
ku działań, jednym z nich
jest wsparcie budowy lub
przebudowy dróg dojazd-
owych do pól. Tegoroczna
kwota wsparcia wynosząca
ponad 19 mln zł trafi do
151 gmin w całym woje-
wództwie. Gminy i powiaty
pozystały także dofinanso-
wanie na zakup sadzonek
drzew miododajnych. Dofi-
nasowanie wynoszące do
ponad 1,1 mln zł trafi do
69 wielkopolskich gmin
i powiatów. Wsparcie obję-
ło także renowację zbiorni-
ka wodnego małej retencji
(o powierzchni 1,07 ha)

w Gminie Lisków o warto-
ści 31 tys. zł.

Pomoc w ramach tych
działań jest szczególnie
istotna, ze względu na lokal-
ny charakter wsparcia i re-
alizowanych działań. Wiele
inwestycji jest prowadzona
przez samorządy Gminne
etapami. O konieczności re-
alizacji tej formy wsparcia fi-
nansowego świadczy ogrom-
ne zainteresowanie samo-
rządów z całej Wielkopolski
a ich potrzeby są różne. Dla-
tego cieszy fakt, że to zadanie
jest w pełni popierane
przez Radnych Sejmiku Wo-
jewództwa Wielkopolskiego,
którzy w całości zagłosowali
za przyjęciem uchwały - do-
daje Wicemarszałek Krzysz-
tof Grabowski

Wsparcie obejmuje także
szczególne zadania inwe-
stycyjne, których realizacja
jest konieczna ze względu
na interes i bezpieczeństwo
mieszkańców. Najczęściej
dotyczą one przebudowy
przepustów i mostów na
małych ciekach lub dróg
na szczególnie trudnych te-
renach. W tym roku Gmina
Mycielin pozyskała 225 tys.
zł na przebudowę przepu-
stu w miejscowości Zame-
ty, natomiast Gmina Kro-
toszyn 140 tys. zł na budo-
wę przepustu w Świnko-
wie. Ponadto powiaty
gnieźnieński, słupecki, tu-
recki, pleszewski, kolski i
międzychodzki otrzymają
pomoc finansową na zakup
sprzętu pomiarowego, in-
formatycznego i oprogra-
mowania do zakładania
i aktualizowania operatów
ewidencji gruntów oraz pro-
wadzenia spraw ochrony
gruntów rolnych o wartości
pomocy 292,5 tys. zł. **UM**

DROGI DOJAZDOWE DO PÓL

POWIAT OSTRZESZOWSKI

Czajków – 101.000 zł
Doruchów – 151.000 zł
Grabów – 151.500 zł
Kobyła Góra – 126.250 zł
Kraszewice – 101.000 zł
Mikstat – 126.250 zł
Ostrzeszów – 126.250 zł

POWIAT KĘPIŃSKI

Baranów – 101.000 zł
Bralin – 126.250 zł
Kępno – 36.000 zł
Łęka Opatowska – 101.000 zł
Perzów – 101.600 zł
Trzcينica – 90.000 zł



RZETNIA Dziecko śmigłowcem LPR zostało przetransportowane do szpitala

8-latek potrącony przez samochód

8-letnie dziecko zostało potrącone przez samochód osobowy w Rzetni. Śmigłowcem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego zostało przetransportowane do szpitala we Wrocławiu.

Do zdarzenia doszło we wtorek (8 kwietnia) około godz. 15.10 w Rzetni. Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Kępnie. - Po przybyciu na miejsce strażacy potwierdzili, że doszło do po-

trącenia dziecka przez samochód osobowy. Na potrzeby działań zablokowano ruch na drodze - mówi st. kpt. Paweł Michalski,

oficer prasowy KPP w Kępnie. Ze wstępnych ustaleń policji wynika, że chłopiec wtargnął na drogę wprost pod jadącego opla zafirę,

którym kierowała 40-letnia mieszkanka gm. Kępno. Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie udzielono kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu do czasu przybycia na miejsce karetki Pogotowia Ratunkowego. W kolejnej fazie strażacy zabezpieczyli lądowisko dla śmigłowca Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Załoga śmigłowca po przebadaniu poszkodowanego podjęła decyzję o przetransportowaniu go do szpitala.

RED



Fot. PSP Kępno

KRONIKA POLICYJNA

Podsumowanie działań „Trzeźwość”

Policjanci z kępińskiej jednostki w ramach działań sprawdzili trzeźwość 1819 kierujących. Podstawowym celem akcji „Trzeźwość” jest ustalenie i zatrzymanie kierowców, którzy kierują samochodami będąc po spożyciu alkoholu oraz zmniejszenie liczby zdarzeń drogowych spowodowanych przez tych uczestników ruchu drogowego.

KRZYŻOWNIKI W trakcie poniedziałkowych działań przed godz. 6 w Krzyżownikach policjanci zatrzymali kierującą volkswagenem polo 39-letnią mieszkankę gminy Namysłów. Kontrola alkomatem wykazała ponad promil alkoholu w wydychanym powietrzu.

RYCHTAL O godz. 6.30 w Rychtalu 60-letni mieszkaniec tej gminy kierował autobusem marki IRISBUS znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem w tym przypadku wskazało ponad pół promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

- Codziennie na terenie kraju policjanci zatrzymują osoby, które wsiadły za kierownicę pod wpływem alkoholu. Pamiętajmy, że każda ilość wypitego alkoholu obniża koncentrację, zmniejsza szybkość reakcji, powoduje błędną ocenę odległości i prędkości - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

RED

Firma Stolarz-Lempert zatrudni:

OSOBY DO PRACY NA MAGAZYNIE

Mile widziane doświadczenie oraz uprawnienia na wózki widłowe.

Kontakt w siedzibie firmy Marianka Mroczeńska 3
lub pod nr tel. 696 465 659

REKLAMA

Radosnych Świąt Wielkanocnych!

życzy Zarząd i Pracownicy firmy Ami

www.ami.com.pl

~~4,45~~
3,29 zł/szt.
SMAK CHRZAN TARTY 175 g

Nowość
~~6,49~~
6,49 zł/szt.
AMI PASZTET PIECZONY Z GĘSI 230 g

~~16,96~~
13,99 zł/kg
AMI KACZKA DO PIECZENIA FASZEROWANA KASZĄ I GRZYBAMI

~~3,89~~
3,59 zł/szt.
ZUREK STAROPOLSKI Z BEKI DOMOWY BRACIA ZAWADZCY 500 ml

~~37,70~~
32,99 zł/kg
AMI SZYNKA SARMACKA

~~30,90~~
29,90 zł/kg
AMI KIELBASA BIAŁA PARZONA

~~24,89~~
17,49 zł/szt.
AMI FILET Z KACZKI WOLNO GOTOWANY 430 g

Oferta obowiązuje: 09.04-22.04.2025 r., lub do wyczerpania zapasów

ADRESY SKLEPÓW:
Gdańsk n. Pruszy: ul. Rynek 13, Kalisz: ul. Górnoląska 76a, stoisko 27, Kępno: ul. Kościelna 2, Mikstat: MARKET AMI ul. Brzozowa 1a, Ostrowo Wlkp.: ul. Głogowska-Targowisko, kiosk nr 10, Ostrzeszów: ul. Kolejowa 21, Trzebnica: ul. ks. Bochenka 26.

Producent nie odpowiada za błędy w druku oraz zmiany cen. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od rzeczywistości i mają charakter poglądowy. Ceny brutto.

ZAPRASZAMY DO SKLEPÓW FIRMOWYCH AMI

Konkurs na „Powiatową Babę Wielkanocną” rozstrzygnięty



KĘPNO

8 kwietnia w Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, w sali Centrum Kształcenia Ustawicznego odbył się finał konkursu na „Powiatową Babę Wielkanocną”.

Na świątecznym stole zaprezentowało się 20 bab przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich z powiatu kępińskiego. Dostarczone baby zrobiły ogromne wrażenie, co spowodowało nie lada wyzwanie przy wyłonieniu zwycięzców.

Czas oczekiwania na wyniki umilił zgromadzonym gościom Paweł Powroźnik - właściciel Restauracji „P jak Pysznie” w Kępnie, który zdradził kilka cennych wielkanocnych porad kulinarnych.

Ostateczną kapitułą konkursową w składzie: Renata



Gość - regionalistka i wielbicelka polskiej kuchni, Jacek Michalski - właściciel Piekarni i Cukierni „Camarago”, Kamil Okoniewski - pracownik Piekarni i Cukierni „Camarago”, nagrodzili:

I miejsce KGW Kierzno Bajaderka „Babka pomarańczowa”
II miejsce KGW Myjomic-Ostrówiec „Babka makowo-pomarańczowa”
III miejsce KGW Borek Mielecki „Babka pistacjowa”. **PK**



Wicewojewoda w kępińskim Szpitalu

9 kwietnia Szpital w Kępnie odwiedził II Wicewojewoda Wielkopolski Jarosław Maciejewski. Wizyta była okazją do wymiany doświadczeń oraz omówienia potencjalnych działań, które mogą przyczynić się do rozwoju systemu opieki zdrowotnej w regionie.

Wicewojewoda odbył rozmowę z Dyrektorem SPZOZ w Kępnie Beatą Andrzejewską oraz Z-cą Dyrektora ds. Medycznych Zbigniewem Berą na temat bieżącej sytuacji w służbie zdrowia, potrzeb szpitala oraz przyszłych inwestycji w infrastrukturę medyczną. W szczególności omówiono realizację nowej inwestycji, na którą szpital otrzymał dofinansowanie w kwocie 16 mln. zł ze środków KPO



budowy Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) przy szpitalu, który zapewni długoterminową opiekę osobom wymagającym wsparcia medycznego i rehabilitacji, jak również poruszone kwestię przyszłych kierunków ochrony zdrowia w kontekście szpitala w Kępnie. W rozmowach obok starosty Alicji Śniegockiej, dyrektor Szpitala

Beata Andrzejewska oraz zastępcy dyrektora ds. medycznych Zbigniewa Bery uczestniczyli także radni Rady Powiatu Kępińskiego: Aliana Puchała (przewodnicząca Komisji Zdrowia), Maciej Baciński (przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego w Radzie Społecznej SPZOZ) i Dariusz Gąszczak.

Wizyta była okazją do wy-

miany doświadczeń oraz omówienia potencjalnych działań, które mogą przyczynić się do rozwoju systemu opieki zdrowotnej w regionie. Wicewojewoda podkreślił znaczenie lokalnych placówek medycznych oraz ich kluczową rolę w zapewnianiu mieszkańcom wysokiej jakości usług zdrowotnych.

RED

Uczniowska debata o kształcie edukacji



MROCZEN

8 kwietnia 2025 roku w auli Szkoły Podstawowej w Mroczeniu spotkali się przedstawiciele 5 szkół z gminy Baranów, aby porozmawiać o kształcie edukacji w niedalekiej przyszłości.

Edukacja w Polsce w 2040 roku prawdopodobnie będzie wyglądać zupełnie inaczej niż dziś.

Jakie wyzwania czekają nas w szkołach za kilka naście lat? Czy mamy czas na przygotowanie się do nieuchronnych zmian? Czy mamy świadomość dokonującej się rewolucji cyfrowej?

Nad tymi i innymi pytaniami debatowali uczniowie z pięciu szkół Gminy Baranów.

8 kwietnia 2025 roku w auli Szkoły Podstawowej w Mroczeniu spotkali się przedstawiciele poszczególnych szkół, aby porozmawiać o kształcie edukacji w przyszłości. Debacie przysłuchiwali się: wójt Gminy Baranów Bogumiła Lewandowska-Siwek i Wielkopolski Wicekurator Oświaty Wojciech Szulc.

Ciekawa dyskusja pokazała, że młodzież ma wyraźnie sprecyzowane poglądy co do kształtu edukacji w przyszłości. Wicekurator w swoim wystąpieniu podkreślił, że z uwagą wsłuchiwał się w argumenty uczniów, aby przekazać je na spotkaniu w Ministerstwie Edukacji.

Pani Wójt zabierając głos, stwierdziła, że z zainteresowaniem obserwuje rozwiązania w edukacji w innych krajach, szczególnie w krajach skandynawskich.

Wiele ciekawych rozwiązań zostało wprowadzonych do oświaty w Gminie Baranów, zanim ujrzały rany prawne w dziennikach ustaw.

UG



Kolejny sukces KGW z Kuźnicy Trzcńskiej



Drużyna KGW w Kuźnicy Trzcńskiej (gm. Trzcinica) zwyciężyła w Konkursie Tarcia Chrzanu dla Kół Gospodyń Wiejskich, jaki odbył się 5 kwietnia w Chrzanie w gminie Żerków. W ciągu zaledwie 3 minut udało im się utrzyć 2,302 kg chrzanu.

Współorganizatorami odbywającego się od 3 lat konkursu są Samorząd Województwa Wielkopolskiego i Gmina Żerków. Tak naprawdę odbywają się tu dwa konkursy równoległe: tarcia chrzanu na czas (2-osobowe zespoły) i na najlepszą potrawę wielkanocną z chrzanem.

W tym drugim najlepiej oceniono „Chrzanową euforię”, czyli rolady z boczkiem pod chrzanową chmurką w wykonaniu KGW Kolonia Obory. Zwycięskie Koła otrzymały czeiki po 1500 zł. Były też nagrody za drugie i trzecie miejsca oraz wyróżnienia.

W sumie w imprezie wzięło udział ponad 100 Kół Gospodyń Wiejskich z Wielkopolski. Jej celem - jak podkreślał wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski - jest zachęcenie Wielkopolan do uprawy chrzanu we własnym gospodarstwie oraz promowanie walorów zdrowotnych i smakowych chrzanu. - Dzięki tego typu inicjatywom pro-

mowany jest wielkopolski dorobek kulinarny, poczucie tożsamości regionalnej a przede wszystkim uczestnicy mogą poznać inne receptury potraw - przekonywał.

W części artystycznej wystąpił zespół „Chrzanianki” oraz kapela podwórkowa „Z kopyta” z Kazimierza Biskupiego.

Warto zaznaczyć, że kilka tygodni wcześniej Koło Gospodyń Wiejskich w Kuźnicy Trzcńskiej również zdobyło pierwsze miejsce w organizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego Konkurs z Jajem i na Palmę Wielkanocną, wykonując najpiękniejszą palmę.

JUR

Wesołego Alleluja!

Wszystkim Mieszkańcom Gminy Baranów życzymy zdrowych, spokojnych i pełnych rodzinnego ciepła Świąt Wielkanocnych. Odpoczynku od zgiełku codzienności oraz chwili głębszej zadumy. Życzymy Wam sukcesów, owocnej realizacji planów oraz wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i osobistym.

Przewodniczący Rady Gminy Baranów
Ryszard Stasiowski
wraz z Radnymi

Wójt Gminy Baranów
Bogumiła Lewandowska-Siwek
wraz z Pracownikami



Meblujesz mieszkanie? Szukasz kuchni?

Zapraszamy do naszego salonu meblowego:
ul. Krajowa 76, Mroczeń, 63-604 Baranów

MEBLE KUCHENNE
MEBLE POKOJOWE
MEBLE BIUROWE
SZAFY

tel. +48 /062/ 79-13-150
sklep@stolarz-lempert.pl

GODZINY OTWARCIA:
PON - PT: 8⁰⁰ - 16⁰⁰

Dodatkowo świadczymy usługi:
- projektowania mebli kuchennych pod wymiar
- montażu mebli

Z tą ulotką projekt i wycena mebli kuchennych GRATIS!

WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

Wesołego Alleluja!

Pełnych wiary i miłości Świąt Wielkanocnych, obfitujących w siłę oraz łaskę Chrystusa. Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych spotkań w gronie rodziny i przyjaciół. Życzymy, by w tym pięknym czasie w Waszych sercach i domach zagościła radość, spokój oraz wielka nadzieja odradzającego się życia.

Przewodniczący Rady Powiatu Kępińskiego
Roman Wojtyśiak

Wicestarosta Kępiński
Renata Ciemny

Starosta Kępiński
Alicja Śniegocka

ŻYCZENIA

www instalgrunt.pl www sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT
instalgrunt@instalgrunt.pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

📞 601 486 191, 663 571 704



Drodzy Mieszkańcy Gminy Łęka Opatowska!

**Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy,
aby ten wyjątkowy czas nappełnił serca
spokojem, nadzieją i radością.**

**Niech Zmartwychwstanie przyniesie
odnowienie ducha, a wiosenne słońce
rozświecili codzienność
i doda sił do realizacji marzeń.**

Wójt Gminy Łęka Opatowska
Adam Koplis
wraz z Pracownikami

Przewodnicząca Rady Gminy Łęka Opatowska
Katarzyna Szczepańska
wraz z Radnymi



Szanowni Mieszkańcy!

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych
składamy najserdeczniejsze życzenia
wzajemnej życzliwości, radości oraz optymizmu.

Niech wielkanocne przesłanie odrodzenia
przyniesie nowy, dobry początek wszystkim
zamierzeniom i planom, umocni wiarę w powracające dobro
oraz będzie źródłem siły w codziennym życiu.

Przewodniczący
Rady Gminy Trzcinnica
Zdzisław Mikołajczyk
z radnymi

Wójt Gminy Trzcinnica
Grzegorz Hadzik
wraz z pracownikami



Z okazji Świąt Wielkanocnych składamy
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju
oraz pogody ducha.

Niech ten wyjątkowy czas nappełni serca nadzieją,
a świąteczne dni upłyną w gronie najbliższych
– w atmosferze radości, wzajemnej
życzliwości i wiosennego optymizmu.

Niech Zmartwychwstanie Pańskie będzie źródłem
siły, inspiracji i odrodzenia – zarówno w życiu
osobistym, jak i zawodowym.

Burmistrz Gminy Rychtal
Adam Staszczuk
wraz z pracownikami

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Gminy Rychtal
Aleksandra Olejnik
wraz z radnymi



Z okazji Świąt Wielkanocnych
składamy serdeczne życzenia
zdrowia, spokoju i rodzinnego ciepła.

**Życzymy aby przeżywanie Zmartwychwstania Pańskiego
było czasem odrodzenia się wiary w Chrystusa,
źródłem refleksji i odpoczynku.
Pogodnych i prawdziwie radosnych
Świąt Wielkiej Nocy!**

PRZEMYSŁAW ŁYTKA
Przewodniczący Rady Gminy Perzów
z Radnymi

DANUTA FRON
Wójt Gminy Perzów
z pracownikami



Po 42 latach znowu zasiadł za sterami „Szwedki”

Gdyby ktoś zdecydował się nakręcić film o spektakularnej ucieczce w czasie stanu wojennego dwóch polskich pilotów do Szwecji, po najważniejszy z eksponatów - legendarną „Szwedkę” musiałyby przyjechać do Perzowa, bo właśnie tutaj - w zbiorach Rafała Łuźniaka znajduje się dziś ta maszyna. Historia zatoczyła koło. 4 kwietnia, po 42 latach od tamtej wyprawy, za sterami śmigłowca zasiadł jeden z jej bohaterów - ppor. Zbigniew Wojsa.



Na zdjęciu od lewej Alfred Hajduła, Rafał Łuzak, Zbigniew Wojsa i Peter Bolsen

4 lata temu na łamach Twojego Pulsu Tygodnia napisaliśmy o tym, jak

dwóch polskich lotników z 49 Pułku Śmigłowców Bojowych w Pruszczy Gdań-

skim w czasie stanu wojennego uzbrojonym śmigłowcem Mi-2 49 w экстре-

malnych warunkach uciekło do Szwecji, i że maszyna ta znajduje się obecnie w zbiorach kolekcjonera militariów Rafała Łuźniaka w Perzowie.

Pan Rafał pewnego razu, na jednej z aukcji internetowych kupił z Radomia śmigłowiec Mi-2, który - jak się okazało - w latach dwudziestych XX wieku stacjonował też... w Ostrzeszowie. - Wrzuciłem jego zdjęcia do jednego z forów lotniczych, po jakimś czasie zwrócili na niego uwagę pracownicy lotniska w Pruszczu Gdańskim, w którym ten śmigłowiec stacjonował całe swoje „służbowe” ży-

cie - wyznał. - Skontaktowali się ze mną i powiedzieli, że jeżeli numery boczne się potwierdzą, to jest to historyczna „Szwedka”, którą 8 lutego 1983 roku, w czasie stanu wojennego, lotnicy Zbigniew Wojsa i Henryk Książek uciekli przez morze do Szwecji. Była to jedna z najbardziej śmiałych i niebezpiecznych ucieczek w powojennej Polsce. Mało kto za morzem był w stanie uwierzyć, że na jednym pracującym silniku turbinowym (drugi uległ awarii) podczas silnego sztormu można było pokonać Bałtyk. Dokonali tego ppor. Zbigniew Wojsa oraz nieżyjący już kpt. Henryk Książek, który historię tę opisał w książce „Lot do wolności”.

4 kwietnia 2025 roku historia zatoczyła koło. Po 42 latach ppor. Zbigniew Wojsa przyjechał do Perzowa i zasiadł za sterami „Szwedki”. Wróciły wspomnienia. **RED**

Moje serce jest rozdarte

Rozmowa z ppor. Zbigniewem Wojsą, jednym z dwóch pilotów legendarnego śmigłowca, którym w czasie stanu wojennego w ekstremalnych warunkach uciekli z Polski do Szwecji

Skąd zrodził się pomysł ucieczki z Polski w stanie wojennym, i to w tak spektakularny sposób?

- Jak wiadomo, sytuacja w Polsce wszystkich przylatywała. Ucieczkę planowaliśmy z kolegą: ja byłem kawalerem, on miał żonę i dwoje dzieci. Gdy podejmuję się śmiałe decyzje, ten czynnik ma ogromne znaczenie, a wtedy nawet nie można było brać pod uwagę możliwości sprowadzenia rodziny. Tak, moja sytuacja była łatwiejsza, chociaż dokonanie wyboru też nie okazało się proste.

Przygotowywaliście się do tego w tajemnicy. Czy w tamtym czasie mieliście obawy, że ktoś Was może zdradzić?

- Sytuacja była skomplikowana. Pochodzę z rodziny robotniczej, a większość robotników angażowała się w Solidarność, różnego rodzaju ruchy, więc można było spodziewać się najgorszego. Proszę pamiętać, że służyłem w wojsku, ale to nie zwalniało mnie z wierności wobec rodziny i środowiska. Uważam, że pozostałem uczciwy, choć miałem mętlik w głowie, buntowałem się, próbowałem sobie poukładać sprawy, które mnie niepokoiły. Moje prawdy, moje myśli często były inne niż te, które nam w wojsku wtłaczano. Sytuacja stawała się nie do wytrzymania. Byłem człowiekiem o niezłamanym kręgosłupie, więc bardzo boleśnie odczuwałem dramatyzm owego położenia.

Dopiero teraz, po latach, spoglądam na ten czas spokojnie. Wszystko się zaczęło od luźnych rozmów. Ucieczki z kraju już się zdarzały, słyszało się o nich.

Sytuacja była jednak niewygodna, bo nie wolno było opuścić jednostki. Żołnierze trwali w ciągłej gotowości, śmigłowce zostały uzbrojone na ostro.

Bydgoszcz, Gdańsk... Zmieniano nam ciągle przydziały; teraz to już nie pamiętam tego wszystkiego, a nie chcę przekreślać rzeczywistości. Mój brat był zwykłym pracownikiem i też zaczął strajkować w pobliżu Sosnowca. Skóra mi cierpiała na myśl, że jakiś dowódca mógł mnie tam wysłać, to było realne... W moim mniemaniu armia powinna bronić obywateli od wroga zewnętrznego, natomiast zostaliśmy wpłatan w ten straszny wewnętrzny problem. Stan, w którym się znaleźliśmy, nazywam swego rodzaju schizofrenią. Myślało się co innego, mówiło się co innego, robiło się co innego. (...)

Cały czas był więc w Panu strach: pilnować się z każdym słowem, z każdym gestem, który mógłby Panu zaszkodzić... To było na pewno bardzo trudne.

- Człowiek ma sumienie i rozum. Sumienie jest według mnie tym czymś, co zawsze mówi prawdę. Natomiast rozum kieruje się tym, co korzystne, wygodne, bezpieczne dla człowieka, który kalkuluje, czy wybór mu się jakoś opłaci. Niemniej jednak, gdy oszukam kogoś, np. na jakąś sumę pieniędzy, bo mój rozum wydedukował, że mogę to zrobić, to - załóżmy - zyskam te pieniądze, ale sumienie będzie mi mówiło: „oszukałeś go” i będę musiał żyć z tą świadomością. Sumienia się według mnie nie oszuka, to jest wewnętrzny kompas. W kraju

nie dało się już żyć bez psychicznych obciążeń. Myślałem: zrobię to, czego ktoś chce, system chce. Ale to jest etyczne, moralne? Nie wiem, czy można to opisać jako strach: albo o nim zapomniałem, albo go nie czułem; raczej było to duże napięcie psychiczne i - nadzieja. Może się uda? Podjęliśmy zatem decyzję o ucieczce i tak się stało.

Obszar Bałtyku był trafiony, statki na radarach, ale akurat w tym dniu wielu statków nie było. W książkach różnie o tym piszą; nie wiem, skąd te informacje pochodzą, może Heniek (drugi uciekający pilot) widział, a ja nie. Podobno statek o nazwie „Kędzierzyn” gdzieś płynął i mieliśmy wylądować. Ja tego nie zapamiętałem.

Podjęliście decyzję: uciekamy! To była noc czy dzień?

- Działo się to w środku dnia. Był luty 1983 roku, pogoda okropna, bo też taką chcieliśmy. Mała widoczność, śnieg. No i dosyć ostry wiatr. Niezbyt to przyjemne, gdyby ktoś chciał odbyć lot dla relaksu, ale nam pasowało.

Jednak zła pogoda była dla Was problemem.

- Pilotaż sam w sobie to może nie problem, tylko określenie naszej pozycji. Gdzie jesteśmy teraz? Ile zostało mi jeszcze do przelecenia? Mieliśmy wtedy mapę tylko do połowy Bałtyku, tam nie było Bornholmu. Bierzemy więc kurs i lecimy na oko. Nad morzem nie ma wiosek, wież czek, kościołów jako punktów orientacyjnych, więc nie ma odniesienia. Nie było GPS ów, tak że myśmy praktycznie lecieli na tzw.



Fot. Wiesław Kaczmarek

czują; chwilami nie wiedzieliśmy, gdzie jesteśmy.

Wylądowaliśmy na wyspie, gdzie stało dużo domków letniskowych. W zimie akurat nikogo tam nie było. Zrobiliśmy rundę nad tą wyspą, zobaczyliśmy małą plażę. Ustaliliśmy troszeczkę kierunek wiatru i wylądowaliśmy. Zaczął się teraz taki sightseeing, po polsku zwiedzanie. Co tu teraz zrobić? Domków jest pełno, ale wszystkie są puste. Ha, ha - śmialiśmy się do siebie. Nawet budka telefoniczna tam stała, ale nie mieliśmy monet, więc nie mogliśmy nigdzie zadzwonić. W pobliżu mieszkał strażnik. Zobaczył helikopter przez okno i wyszedł do nas. Powiedzieliśmy, że przylecieliśmy z Polski i tak dalej.

Jaka była jego reakcja?

- Nie miał tego przed oczami teraz, ale na pewno się trochę zdziwił, bo tego nie oczekiwał. Zadzwonił na policję. Trzeba było czekać 2,5 godziny. Muszę uczciwie powiedzieć, że Szwed zachował się jak trzeba. Zaprośił na kawę, kanapki, był bardzo gościnny. Później policjanci przypłynęli łódką i zabrali nas na przesłuchanie.

Jak to wyglądało?

- Najpierw dali nas do celi, bo nie wiadomo było, kim jesteśmy. Później na pewno się porozumieli z innymi służbami. Nie pamiętam dokładnie, jak długo tam siedzieliśmy. Na pewno parę dni. To było zależne od urzędu migracyjnego. Po-

wiedzieliśmy, że chcemy mieć azyl. Posprawdzali jakiegoś tam rzeczy, zakwaterowali nas w hotelu i było czekanie na pozwolenie na pozostanie czy ewentualną deportację. Pytali się nas, gdzie chcemy mieszkać. Heniek wybrał. Jeśli idzie o mnie, to poznałem dziewczynę, Polkę, która już tam mieszkała, więc powiedziałem: „zostaję”. Kobiety mają na nas wpływ, ale się do tego nie przyznają... (śmiech).

Powoli zaczynało się zwykłe życie. Podstawowa sprawa, to nauczyć się języka. To nie jest tak, jak nauczyć się jakiejś receptury i upiec np. chleb. Potrzeba sporo czasu na edukację językową. Oni nazywają ją SFI, czyli szwedzki dla cudzoziemców. Nie wiem czy we wszystkich krajach tak jest. Normalnie wyglądało to w ten sposób, że się chodziło do szkoły. Trzeba było znowu siedzieć w ławce. Na 8 rano jeździłem autobusem do pewnego miasteczka, gdzie się spotykało też Polaków. Stanowiliśmy dość dużą grupę uchodźców. Nie tylko ja i Heniek przyjechalśmy wtedy do Szwecji. Były Polki, które wyszły za Szwedów i inne osoby. No i tak się zaczęło.

Trudno było nauczyć się języka szwedzkiego?

- Jeśli się nie zna w ogóle języka, to każdy jest trudny (śmiech). Szwedzki na pewno nie jest aż tak skomplikowany, chyba że chodzi o wymowę, bo - jakby to po-

wiedzieć - kiedy się patrzy, jak słowa są napisane, to się dużo rozumie. Znaczący nie wszystko, ale sporo. Kiedy słyszy się mowę, to już nie za bardzo...

Czy teraz myśli Pan o powrocie?

- Opuszczając kraj miałem prawie 27 lat i byłem jakoś ukształtowanym człowiekiem. Ojczyzna jest ojczyzną i zawsze nią będzie. Nie chodzi mi może teraz o powrót, ale o zaangażowanie uczuciowe. Tu wyrosłem, wychowałem się, przejąłem jakieś tradycje, miałem swoje grono znajomych, przyjaciół, rodzinę itd. Od tego nigdy nie ucieknę. Nawet nie chcę uciekać! W Szwecji mam jednak też najbliższą rodzinę, dzieci, już duże. Szwecja się stała moją drugą ojczyzną, choć to słowo wolaliby zarezerwować dla Polski. Wydaje mi się, że to jest raczej naturalne. Mam obciąć sobie korzenie? Szwecja jest blisko, więc nie ma problemu z częstym odwiedzaniem krewnych i znajomych w Polsce. Jednak moje serce jest rozdarte. Dzieciaki się wychowały w Szwecji. Bardzo chcę przekazać im polskość, bo mówią: „Tata, my jesteśmy trochę inni”. Często wydaje mi się, że dzieci patrzą na nas jak na dziwaków (śmiech). Ale kochają też Polskę, często razem odwiedzamy rodzinę i to jest dla mnie ważne.

Wiesław Kaczmarek
Perzów, 4.04.2025 r.

Gminne Śniadanie Wielkanocne



PIOTRÓWKA

5 kwietnia w Domu Ludowym w Piotrkówce odbyło się Gminne Śniadanie Wielkanocne zorganizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Piotrkówce oraz Urząd Gminy Trzcinica.

Przybyłych gości powitała pracownik Urzędu Gminy Trzcinica Katarzyna Kuboszek, która przypomniała tradycję świąt wielkanocnych. Modlitwie przewodniczył proboszcz parafii Wielki Buczek ks. Jakub Grzybowski. Uroczystość uświetnił swoim występem Chór Szkoły Podstawowej w Trzcinicy „Nutka” oraz Chór „Laskowanie”. Życzenia przekazał wójt gminy



Trzcinica Grzegorz Hadzik, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Piotrkówce Małgorzata Nowak, a także zaproszeni goście.

Wójt Grzegorz Hadzik podziękował paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Piotrkówce, chórom, a także wszystkim, którzy włączyli się w organizację spotkania. Następnie wraz z sekretarzem gminy Aleksandrą Fusek oraz przewodniczącym Rady Gminy Trzcinica Zdzisławem Mikołajczykiem obdarowali każdego z obecnych

drobnym upominkiem. Miłym akcentem było podzielenie się tradycyjnym świątecznym jajkiem.

UG



„Romeo i Julia” na scenie teatru w Mroczeniu

30 marca odbyła się kolejna coroczna premiera przygotowana przez zespół teatralny „Echo Pałacu” ze Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Tym razem podopieczni Joanny Gruszki przygotowali spektakl Wiliama Szekspira „Romeo i Julia”.

W tytułowe postacie wcielił się Olga Rosielewska i Aleksander Lipiński z klasy VIII. Pozostałych bohaterów zagrali również uczniowie kl. VIII: Natalia Milkowska, Michał Kałuż, Hubert Rąbiega, Tomasz Sadura, Wojciech Mrówka, Franciszek Maciejewski, Kacper Lenort oraz kl. VII: Nikola Parzonka, Zofia Lipińska,



a także kl. V: Alicja Niechciał, Marta Mazur i Jan Lipiński.

Młodzi aktorzy przygotowali się intensywnie przez kilka miesięcy, odbywając też warsztaty teatralne pod okiem pani Anny Styk z Narodowego Teatru Edukacji we Wrocławiu.

Sztuka W. Szekspira opowiada o wielkiej miłości głównych bohaterów, która nie zdołała pokonać nienawiści dwóch skłóconych rodów Werony – Montekich i Capuletów. Młodzi, nie mogąc żyć bez siebie, wybrali śmierć. Dopiero ona

spowodowała, że rodziny pogodziły się nad grobem swoich dzieci.

Tekst XVI-wiecznego dramatu można i dziś potraktować jako przestrożę, że często bezsensowne kłótnie mogą doprowadzić do tragedii i pokonać nawet tak

silne i piękne uczucie, jakim jest miłość.

Niedzielne popołudnie zgromadziło w sali gimnastycznej szkoły w Mroczeniu wielu gości, młodszych i starszych, którzy oprócz gry aktorskiej, mogli też zobaczyć i wysłuchać pięknej

muzyki przygotowanej zwykle przez Pawła Hańczaka – DJ Medyka oraz utworu „Boję się” wykonanego przez Patrycję Rąbiegę przy akompaniamencie Witolda Wołka.

Patrycja, będąc jeszcze uczennicą szkoły w Mroczeniu, w 2020 roku wcieliła się w rolę Julii, jednak wówczas sztuka nie została przedstawiona z powodu pandemii. Dziś występ Patrycji był dla wszystkich niespodzianką.

Po spektaklu, nagrodzonym owacjami, na zgromadzonych widzów czekał słodki poczęstunek z kawą przygotowany przez Radę Rodziców.

SM

Turniej wiedzy pożarniczej w gminie Kępno

28 marca w Świbie odbył się gminny Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzię zapobiega pożarom”.

Uczestnicy turnieju musieli wykazać się m.in. wiedzą z zakresu działalności ochotniczych straży pożarnych, znajomością procedur udziału w akcjach ratowniczo-gaśniczych oraz z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Nad prawidłowym przebiegiem konkursu czuwała komisja w składzie: Jarosław Kucharzak, zastępca komendanta powiatowego PSP w Kępnie, Ludwik Paprocki, członek Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Kępnie, Zenon Pie-

trzak, członek Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Kępnie, Roman Klein – członek Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Kępnie, UMIG w Kępnie reprezento-

wała Aneta Szydlik, Sekretarz Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Kępnie. Zmaganiom uczestników przyglądał się Piotr Baraniak, radny Rady Miejskiej. Organizacją turnieju zaję-

ła się OSP Świba, zaś nagrody dla laureatów w formie bonów zakupowych ufundował UMIG w Kępnie.

Zdobywcy pierwszych i drugich miejsc wezmą udział w Powiatowym Turnieju Wie-

dzy Pożarniczej, który odbędzie się 15 kwietnia w Kępińskim Ośrodku Kultury.

UMG

**WYNIKI
KATEGORIA KLAS I-IV SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH**

I miejsce Błażej Nawrot, SP Myjomicie

II miejsce Wiktor Kupczyk, SP Myjomicie

III miejsce Janek Trąpczyński, SP 1 w Kępnie
**KATEGORIA KLAS V-VIII SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH**

I miejsce Aleksander Serafin, SP 1 w Kępnie

II miejsce Patryk Klimecki, SP Olszowa

III miejsce Nikola Wrzyszczy, SP Myjomicie

**KATEGORIA SZKÓŁ PONAD-
PODSTAWOWYCH**

I miejsce Jan Jokiel, OSP Olszowa

II miejsce Oliwier Bednarz OSP Kępno

III miejsce Wiktoria Kupczyk, OSP Myjomicie-Ostrówiec

UG



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną bezpośrednio przy drodze asfaltowej w całości ogrodzoną, bliskie okolice Kępna. ZAPRASZAM. Tel. 513 835 054

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m2 przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolice Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę 4260 m2, Książęcice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Goździetowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i pię-

tro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m2, Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m2 na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m2 w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m2, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działki budowlane od 600 m2 do 900 m2, 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

WYNAJME

Mieszkanie na parterze domu w Ostrzeszowie, pow. 85 m2 osobne liczniki i wejścia. Ogrzewanie gazowe, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spokojna okolica, blisko park i sklep osiedlowy. Tel. 500 527 200

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m2, I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

PRACA

Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW
W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie
(dawny zawód - malarz - tynkarski),
murarz - tynkarski
tel. 601 646 190, 603 653 574

Hydraulik, poszukuje prac instalacyjnych. Tel. 667 419 551

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777

Przyjmę reklamę na plot w Mikstacie. Tel. 516 234 283

USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE
- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże
Tel. 781 155 597

POSADZKI
cementowe mixokretem
- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Podjęm pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych,

SEOO®
Kompozyty Drewna

ZATRUDNIMY
PRACOWNIKA BUDOWLANEGO
MONTAŻYSTĘ DESEK KOMPOZYTOWYCH
PRACA CAŁOROCZNA
UMOWA O PRACĘ
MYJE 12 E, OSTRZESZÓW
TEL. 693 63 55 65 lub 606 718 442

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Usługi Ogólnobudowlane
WYKAŃCZANIE WNĘTRZ
- malowanie
- gładzie
- płytki
- regipsy
- panele
- murowanie
- tynki
- kostka brukowa
536 739 036 JAREK

DARMOWE
OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

MOTORYZACYJNE

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam VW Touran 2005 r., 215 KM, przebieg 208 tys. km., właściciel od 16 lat, cena 7500 zł do negocjacji. Tel. 690 667 603

Sprzedam Renault Trafik 2014 r., blaszak, 2.0 diesel, czarny, przebieg 204 tys. km., stan bdb., cena 29.500 zł. Tel. 601 255 983

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam Mercedesa C180 TGI, 2010 r., cena 35.000 zł, stan bdb. Tel. 783 666 744

Sprzedam skuter Piaggio Gilera 55 cm, 2009 r., I wł., cena 1500 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150km, 148 tys. km, czarny met.,

bezwypadkowy, cena 89500 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Passat, 1,6 diesel, sedan, srebrny, 2012 r., przebieg 232 tys. km. Cena 33,5 tys. zł. Tel. 605 87 67 67

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do malej negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Dacia Sandero poj. 0,9, 2016 r., przebieg 70 tys. km., benzyna, cena 29900 zł. Tel. 607 600 914

Sprzedam alufelgi 5x112, 17", z gumowymi oponami Goodyear, pasują do Skody, VW. Tel. 601 397 064

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam Opel Astra 2009 r., przebieg 130 tys. km., I właściciel, niebieski, 1,6, 115 KM, pełne wyposażenie, alufelgi, hak. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 1988 r., 1,6, stan bdb., cena 2000 zł. Tel. 665 390 821

Sprzedam VW Passat 2001 r., przebieg 315 tys. km, samochód w ciągłej eksploatacji, cena 3000 zł do negocjacji. Tel. 661 295 650

Sprzedam Cinquecento Young 98 r., gazowy w bdb. stanie. Tel. 887 689 960

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Ford Kuga 2014 r., 2.0 D, 220 tys. km., stan bdb., bogate wyposażenie, użytkowany przez kobietę przez 5 lat, cena 42.000 zł. Tel. 697 535 201

SPRZEDAM
DZIAŁKI BUDOWLANE
UZBROJONE
W CENTRUM
KOMOROWA.
Tel. 505 324 669

Kobyła Góra, dnia 14.04.2025 r.

Wójt Gminy Kobyła Góra

na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) informuję, że na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Gminy do publicznej wiadomości podano wykazy nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Kobyła Góra- pokój nr 11, nr telefonów 62 737 81 09, 697 103 315 w godzinach pracy urzędu.

Wójt Gminy Kobyła Góra
-/ mgr Wiesław Berski

**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

**Skup aut,
zapewniamy własny transport
Sprzedaż części
Serwis ogumienia**

**Szklarka Myślniewska 54
Tel. 602 721 935, 533 196 537**

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

**Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!**

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyota. Tel. 664 670 061

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4x4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam przyczepkę sam. Lekką ład. 540 kg., 2024 r., Agra Car, zarej., oplacona, cena 5100 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., 1 wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam kołpaki chrom+felgi stal.

4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam VW Tiguan, bezwypadkowy, cena 94.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kołpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenma 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., POLSKI salon. Tel. 509 596 301

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

SPRZEDAM

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Rower damski nowy model, gruba rama, niska, teleskopy + przerzutka, koło 28", stan bdb., rower męski. Tel. 601 580 763

Łóżko el. sterowane pilotem, dwa materace przeciwoleżynowe z pompami (sprawne), materac z pianki, stolik przy łóżku do posiłków. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 roku, 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Wiertarkę stołową na siłę. Tel. 661 791 252

Rower damski, cena 500 zł. Tel. 603 524 017

Uchwyty tokarskie samonastawne fi 200,315,400. Tel. 607 565 546

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Meble stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607245 342

Łodówkę, cena 100 zł., łodówka 150 zł, kuchenka gazowa 100 zł. Tel. 733 020 853

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opalowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Tunel foliowy 6/30, wys. 3 m, paletki

do pikowania do doniczek. Tel. 667 440 028 okolice Doruchowa

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer -100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Blachę trapezową T-20 6mb., cena 120 zł/szt. Tel. 601 934 747

Piec grzewczy na olej opalowy, dwa zbiorniki na olej 1000 l., cena 2000 zł. Tel. 601 934 747

Łóżko el., sterowane pilotem, dwa materace przeciwoleżynowe z pompami, materac z pianki oryginalny. Tel. 693 580 974

Stolik przy łóżkowy do posiłków, wózek inwalidzki na dwóch kołach, nowy. Tel. 693 580 974

Kuchnię gazową. Tel. 693 580 974

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Wętykulator spalinowy, nowy, silnik 5 KM. Cena 999 zł. Tel. 696 264 300

Wętykulator aerator 2 w 1, cena 320 zł, firmy Einhell. Tel. 696 264 300

PROwash
Pogromcy brudu!

**Kompleksowe mycie:
paneli, kostki,
elewacji, szyb itp.**

Tel. 723 315 997, 722 302 877

BENIX
STYLE FURNITURE

livello
SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpalkowe, żrzyny, klocki. Tel. 788 111 941

7 nowych poduszek na krzesła cena 150 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Maszyny stolarskie kombinowane: frezarko/pilarko/wiertarka pozioma, pilarko/heblarka/wiertarka. Tel. 575 502 813

Piec kuchenny typ. Angielka, ekspres ciśnieniowy do kawy Saeco, części do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Łóżko 2 os., stan bdb., 150 zł, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533 817 130

Rower damka 26". Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Starodawny kredens kuchenny z dodatkami oraz dwie butle gazowe. Tel. 691 502 359

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Tanio nową lokówkę do włosów z trzema wymiennymi końcówkami, nową kostkarkę do lodu, nowy płaszcz damski zimowy rozm. 46, mało używane botki czarne rozm. 39. Stan idealny. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząający ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rowerek, koła 16. Tel. 533 817 130

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Gietarkę do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Dwa grzejniki z odzysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednottokowy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pier. Tel. 697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Narożnik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028 Wersalkę, stan dobry, beż- brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Kombajn kosmetyczny 1500 zł., komputer 100 zł., zmywarkę Bosch 100 zł., niszczarkę 100 zł, rower górski 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam sianokiszonkę z traw z 2024 r. około 50 balotów 120x120. Cena 95 zł. Tel. 509 688 705

Sprzedam pszenżyto 2,5 tony, cena 800 zł/ tona. Tel. 693 661 658

Sprzedam prasę kosztującą technicznie sprawna, typ. Welgler 41, śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 kW. Tel. 609 687 722

Sprzedam siano w balotach. Tel. 885 405 563

Sprzedam używane opony z dętkami do ciągnika C360, bieżnik 2 cm. Tel. 669 512 710

Kupię pajaka do siana polskiego, przegrabiarkę 7-gwiazdową, młynek do zboża. Tel. 669 469 095

Sprzedam królika, Olbrzym belgijski, żółty, samica zakocona. Tel. 607 751 461

Kupię rozrzutnik jednoosiowy, polski. Tel. 669 469 095

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@eurows-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@eurows-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

NAWOZY
+ OPAŁ

FLYNNA FORMUŁA
NA SUKCES **RSM**

FOLIA DO SIANOKISZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN

sprzedaż

**Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34**

**cenę
promocyjną**

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Salon meblowy · Pieczyska 39 · 98-400 Wieruszów



Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy polskiego producenta mebli

biuro@meblegorecki.com
tel. 793 713 209
tel. 793 713 268

www.meblegorecki.com

Salon meblowy · Pieczyska 39 · 98-400 Wieruszów

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn



62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

WEXPOL
AKCESORIA TAPICERSKIE



WEXPOL.M3@VP.PL
795 745 457
85 683 35 77

WEXPOL HURTOWNIA

Hurtownia pasmanteryjna i tapicerska

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów
z kartą dla Twojego dziecka!



Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r. Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT MIESZKANIOWY
na miarę Twoich marzeń!
RRSO od 6,61%



Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r. Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

AGRITO
Monika Świtala

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam pszenicę i żyto. Tel. 665 442 989

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator 3,60, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam rotacyjną, siewnik poznaniak, rozsiewacz do nawozów 300 kg. Tel. 691 502 359

Sprzedam ziemię 3,85 ha. Tel. 733 740 196

Sprzedam rozrzutnik 2-osiovy, cena 6000 zł do nawozów 1200 zł-lejowy. Tel. 733 740 196

Sprzedam ciągnik 360 Perkins, stan dobry, 87r., cena 24000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, 5-cio tonowa, cena 3500 zł., wywrotka D-47 bez rejestracji 4700 zł, radełka 3-ki, oryginalne fabrycznie, cena 900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam prosięta. Tel. 720 332 149

Kupię KOS do nawozu przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Kupię siewnik zbożowy. Tel. 669 469 095

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 667 712 628

Sprzedam kozy mleczne, młode kózki i koziołki. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik koński, odbiór osobisty. Tel. 669 469 095

Kupię rozrzutnik jednoosiowy POL-SKI, pająka do siana, sadzarkę do ziemniaków Polską. Tel. 669 469 095

Sprzedam prosiaki 15 szt. Tel. 723 879 018

Sprzedam króliki młode, Olbrzym belgijski, samce i samice do dalszego chowu, dochodzą do 12 kg. wagi. Tel. 669 512 710

Sprzedam sianokiszonkę, drugi i trzeci pokost. Tel. 725 532 484

Sprzedam jęczmień jary Sordo po centrali, workowany 800 kg. Tel. 697 344 006

Sprzedam przyczepę 1-osiową do przewozu zwierząt, zarej., opłacona, ładowacz Troll. Tel. 518 427 285

Sprzedam 25 szt. siana 120/120 z siatką owiniętą. Tel. 880 783 071

Sprzedam słomę, siano i sianokiszonkę w balotach. Tel. 667 412 628

Sprzedam łubin gorzki, jęczmień jary po centrali. Tel. 507 981 584

Sprzedam śrutownik Bąk 7,5 kW. Tel. 665 390 821

Sprzedam ziemię 4 ha przy trasie Doruchów-Grabów, idealne miejsce

na kurniki, 1 ha- 96 tys. zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam plug 4-skibowy Grudziądz, brona talerzowa do C-360, kultywator + walek 2,8 m, siewnik Poznaniak + mały agregat. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozrzutnik 2-osiovy w dobrym stanie, cena 6000 zł i rozsiewacz do nawozów nowy, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Kupię prosięta duże i maszyny rolnicze. Tel. 697 960 153 po 17.00

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagonowe, brony, kosiarka rotacyjna, polska, mieszalnik do pasz 1,5 tony, śrutownik 11 kw, zwijarka do bali Krone 125. Tel. 518 427 285

Sprzedam dwa kaczozy piegusy, 60 zł/szt. Tel. 667 440 028

Sprzedam żyto i pszenicę większą ilość, 2-letnia. Tel. 607 907 848

Sprzedam Zetor, przerobiony na C-330, zarej., cena 13000 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam kurki ozdobne oraz koguta Kochiny i gołębie różnych ras. Tel. 663 649 298

Sprzedam plug 2-skibowy do ciągnika do orki. Tel. 663 649 298

Kupię ciągniki rolnicze i maszyny, przyczepy, sadzarkę. Tel. 667 407369

Sprzedam siewnik Poznaniak szer. robocza 2,70 m, wagę stacjonarną do zwierząt tonową, kosiarkę rotacyjną, plug 3-skibowy Grudziądz, brony 16-talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię bydło do dalszego chowu, cielaki mogą być większe, opryskiwacz w bdb stanie 400 l lub 600 l. Tel. 782 060 269

Sprzedam talerzówkę i glebogryzarkę. Tel. 782 060 269

Sprzedam dwa byczki waga 350 kg. Tel. 667 412 628

Sprzedam brony 5-tki, siewnik Poznaniak, 7-gwiazdowa przegrabiarka i zgrabiarka. Tel. 665 390 821

Kupię kopaczkę jednorzędową na przekaźnik do ziemniaków. Tel. 785 755 645

Sprzedam wały korbowe 2 szt. do prasy PMS- 25, dl. 780 mm, cena 500 zł/ szt. Tel. 601 934 747

Przedam jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, kukurydza, pszenżyto, żyto. Tel. 691 098 068

Sprzedam 10 bali sianokiszonki 120 x120. Tel. 880 783 071

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam siano w balach. Tel. 502 516 738

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior, knurów, tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
531 650 010
601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutu
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam króliki, likwidacja chowu. 4 samice, wykocone ponad 4 kg., dobrze wychowują młode i 2 samce. Tel. 784 056 778

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam mieszanek, pszenicę i pszenżyto. Tel. 697 798 815, 62 769 73 14

Sprzedam talerzówkę szer. 3,15 m, kultywator 5 m, przyczepa D- 50, 6 ton, plug 4-skibowy, obrotowy, ciągnik 120 km Walmed, wózek widłowy 1500 kg. Tel. 508 108 540

Sprzedam siano, słomę żytnią, owies jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam kultywator Grudziądz 500 zł, przyczepa wywrotka D- 47, cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 6718, 4 tłokowy, stan bdb., zarej., cena 16500 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 9520, przyczepa wywrot, rozrusznik 7-tonowy, beczkowóz, plug obrotowy. Tel. 882 549 793

Sprzedam siano w kostkach, rozrzutnik obornika dwuosiovy oraz ładowacz CZESKI „NUJN”. Tel. 669 071 828

Sprzedam ciągnik Ursus 12045 - 37.500 zł i 1614 - 52.000 zł. Tel. 607 514 664

Sprzedam sianokiszonkę trzeci pokost, 9 balotów, rozsiewacz nawozu dwu talerzowy hydraulicznie otwiera-

ny 600 kg., przegrabiarkę do siana szer. 5,20 m ręcznie składna. Tel. 725 532 484

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków i opryskiwacz 600 l PHX Krukowiak. Tel. 726 605 537

Sprzedam słomę żytnią, owies, jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam plug zagonowy do glebokiej orki 5-skibowy 5x30 firmy "Bo-met" zielony rok produkcji 2015 cena 3.000zł Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam dwa zbiorniki na mleko 650 l i 520 l. Cena 1000 zł sztuka. Tel. 726 395 202

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 Kragson, prasę zwijającą pasówkę. Tel. 785 030 693

Sprzedam bronę talerzową Bonet, szer. 1,8, 2016 r. Tel. 500 819 177

Sprzedam pryzmę kiszowej kukurydzy. Tel. 512 349 935

Sprzedam łubin gorzki, przygotowany do siewu, czyszczony, Chlewo gm. Grabów. Tel. 607 147 828

Sprzedam siano w balach. Tel. 783 079 658

Sprzedam prasę kostkującą Wengeler technicznie sprawna. Tel. 609 687 722

Sprzedam plug zagonowy do glebokiej orki 5-skibowy 5x30, firmy "Bo-met", zielony rok produkcji 2015, cena 3000 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam zboże, pszenżyto, mieszanek jarą. Tel. 697 838 663

Sprzedam łubin gorzki, cena za 1 kg /2 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Orkan II do zielonki po remoncie przekładni i sprzęgła, stan bdb., nowy walek przekaźnika, cena do uzg. Tel. 796 082 559

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiovy w bdb. stanie, cena 6000 zł, rozsiewacz 1200 zł w bdb. stanie. Tel. 733 740 196 wieczorem

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

ZAPRASZAMY DO
Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

Sprzedam ciągnik Masy Ferguson 6170, ciągnik Zetor 9520, plug obrotowy 4, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz. Tel. 882 595 793

Sprzedam wóz konny stan bdb., przeznaczony do konia i ciągnika. Tel. 691 314 022

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajęgę. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononóżki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turcem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską, 1,65 m, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę Sipma, walowa. Tel. 667 189 818

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dziłkę kaczkę. Tel. 721 796 347

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam nowe sita, noże i węże do śrutownika 11KW z Odolanowa (Zawicki), kołce porodowe do macior i paśniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam oś od Bizona tylną z kołami. Tel. 663 600 483

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130

Sprzedam plug obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę sztywną, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka. Tel. 663 141 699

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

ODDAM

Gruz miejsce odbioru Bobrowniki. Tel. 665 442 989

Za symboliczną kwotę skóry wyprawione nutri i owiec. Tel. 661 295 650

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Mężczyzna lat 45 pozna Panią w podobnym wieku w celu założenia rodziny. Tel. 725 335 440



TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

MAŁGORZATA CIERNIAK (z domu DOBRZYŃSKA)

- żyła lat 55 - zm. 7.04.2025 r.

ARNOLD RABIEGA

- żył lat 59 - zm. 28.02.2025 r.

MIECZYŚLAW JARCZEWSKI

- żył lat 87 - zm. 7.04.2025 r.

ROBERT KASPRZAK

- żył lat 53 - zm. 8.04.2025 r.

JAROSŁAW GAWEŁEK

- żył lat 53 - zm. 8.04.2025 r.

WIESŁAW WINIARSKI

- żył lat 79 - zm. 11.04.2025 r.

BOGUMIŁ KAZIMIERZ KOWALCZYK

- żył lat 82 - zm. 10.04.2025 r.

MARIAN HARWES

- żył lat 98 - zm. 11.04.2025 r.

JÓZEF GAWEŁ

- żył lat 88 - zm. 12.04.2025 r.

MARIA JĘDRZEJEWSKA

- żyła lat 93 - zm. 11.04.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

MINECRAFT: FILM

15.04 godz. 17:30

16.04 godz. 17:30

17.04 godz. 17:30

HITPIG. ŚWINIAK
ZAWODOWIEC

25.04 godz. 16:00

26.04 godz. 15:45

29.04 godz. 16:00

30.04 godz. 15:45

AMATOR

25.04 godz. 19:30

26.04 godz. 19:30

27.04 godz. 19:30

29.04 godz. 19:30

30.04 godz. 17:30

SCREAMBOAT.
KRWAWA MYSZ

15.04 godz. 19:30

16.04 godz. 19:30

17.04 godz. 19:30

THE LAST SHOWGIRL

25.04 godz. 17:45

26.04 godz. 17:30

27.04 godz. 18:15

29.04 godz. 17:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

MINECRAFT: FILM

15.04 godz. 17:00

16.04 godz. 17:00

17.04 godz. 17:00

ŚNIEŻKA

18.04 godz. 15:00

19.04 godz. 15:00

SKRZYŻOWANIE

18.04 godz. 17:30

19.04 godz. 17:30

22.04 godz. 17:00

23.04 godz. 19:00

24.04 godz. 19:00

MICKEY

15.04 godz. 19:30

16.04 godz. 19:30

17.04 godz. 19:30

BOGINI PARTENOPE

18.04 godz. 19:30

19.04 godz. 19:30

22.04 godz. 19:00

23.04 godz. 17:00

24.04 godz. 17:00

MOJE MIEJSCE, MÓJ CZAS

REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY
DLA UCZNIÓW
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH

Informacja:

www.wieza1916.pl, www.ock-ostreszow.pl

Termin nadsyłania prac — 30 kwietnia 2025

ZAPRASZAMY!

Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEZA 1916
Partnerzy: Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbskiego - Powiat ostrzeszowski
Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów
Zadanie jest współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów

27.04.2025 GODZ. 13:00

- Msza Święta przy kościele Świętego Rocha w Mikstacie
- Poświęcenie jednośladów
- Parada motocyklowa do Przedborowa (plac Pod Dębem)

połączona z prezentacją motocykli

KONCERT GITAROWY

Postępek

WYSTĘPY: CHERRY LEADERET Konkursy

Organizatorzy i sponsorzy

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Mikstacie
Parafia Rzymsko Katolicka pw. Św. Trójcy w Mikstacie
Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Przedborów
Firma KAMP Krzysztof Paćyna
Krystian Aksamski
Piekarnia Przemysław Chudy z Mikstatu
Sołectwo Siedlików

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:

poniedziałek - piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

OSTRZESZÓWSKIE CENTRUM KULTURY OK

Towarzystwo Św. Marka z Sycowa
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne Stacja Bukownica
oraz Ostrzeszowskie Centrum Kultury
zapraszają na

SPEKTAKL HISTORYCZNY "W CIENIU WOJEN"

28.04.2025 godz. 17.00 | Sala Widowiskowa OCK

Wystąpią:

Grupa warsztatowa z Sycowa
Grupa teatralna Ostrzeszowskie Starszaki
Teatr Stacja Bukownica

Scenariusz i reżyseria Maria Pigulska

Na motywach książki pol. ruskęj Aleksandry Potubeckiej-Zielnicy
"W cieniu wojen. Z pamiętników uchodźców i wspomnień
rośnących na Sybir"

Bilety w cenie 10zł do nabycia w kasie Kina Piast, biletomatach
oraz online: www.bilety24.pl

Klub
Filmowy
OK

Repertuar

28.02. Wróg reż. Denis Villeneuve

14.03. Persona reż. Ingmar Bergman

28.03. Suspiria reż. Dario Argento

11.04. Sanatorium pod klepsydrą reż. Wojciech Has

25.04. Sný reż. Ishirō Honda, Akira Kurosawa

09.05. Ukryty wymiar reż. Paul W.S. Anderson

23.05. Święta góra reż. Alejandro Jodorowsky

06.06. Jak daleko stąd, jak blisko reż. Tadeusz Konwicki

19:00

Wstęp wolny

Możliwość rezerwacji miejsc w kasie Kina Piast tel. 533 725 672

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Los układa przed tobą ścieżkę z płonących gwiazd, a każda z nich jest iskrą decyzji, którą podejmiesz w tym tygodniu. Mars, twój ognisty przewodnik, każe ci działać szybko, ale czy to najlepsza droga? W twoim sercu tli się żar, który może rozniecić wielki płomień - w miłości, pracy, pasjach. Uważaj tylko, by nie spalić mostów, które mogą się jeszcze przydać.



BYK 21.IV - 20.V

To czas, by wsłuchać się w rytm natury i odnaleźć harmonię. Wenus podsuwa ci delikatne wskazówki - w postaci snów, przypadkowych spotkań, a nawet piosenek, które nagle zaczynają do ciebie przemawiać. W finansach zachowaj ostrożność - nie daj się zwieść iluzji złotych okazji. Jeśli masz jakieś niepewności, zapytaj o radę kogoś, kto ma więcej doświadczenia.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Możesz spodziewać się niespodziewanych wieści - jednej dobrej, jednej tajemniczej. Słowa będą twoją największą bronią i darem - używaj ich mądrze. W miłości coś się zmienia, może delikatnie, może gwałtownie, ale z pewnością odczujesz podmuch nowej energii. To, co dzisiaj wydaje się błahostką, jutro może okazać się kluczem do wielkiej przygody.



RAK 21.VI - 21.VII

W tym tygodniu twoja intuicja stanie się niezwykle silna - przeczucia, sny, delikatne sygnały z wszechświata będą prowadzić cię w stronę prawdy. Nie ignoruj ich. Czasem to, co niewidzialne, jest bardziej rzeczywiste niż to, co na wyciągnięcie ręki. Zwróć uwagę na rozmowy, które prowadzisz - w jednej z nich znajdziesz odpowiedź, której od dawna szukasz.



LEW 21.VII - 20.VIII

W twoich żyłach płynie czyste światło słońca, ale w tym tygodniu możesz poczuć cień wątpliwości. To nie porażka, a moment na refleksję. Wszechświat testuje twoją siłę i cierpliwość - wyjdź z tego zwycięsko, ale nie śpiesz się z decyzjami. Prawdziwa moc rodzi się w ciszy, nie w huku braw. Twoje serce już zna odpowiedź na pytanie, które zadaje twój umysł.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Gwiazdy układają się w subtelny wzór, który tylko ty jesteś w stanie rozszyfrować. Każdy szczegół ma znaczenie, każda rozmowa, każda sytuacja. Nie ignoruj zbiegów okoliczności - prowadzą cię tam, gdzie powinien być. Jeśli dostrzeżesz pewien powtarzający się symbol, nie lekceważ go - to znak, że wszechświat chce ci coś przekazać.



WAGA 21.IX - 20.X

W powietrzu czuć zmianę, jak gdyby ktoś właśnie przeciął niewidzialne nici losu i przepłótł je na nowo. Coś, co wydawało się stabilne, może się zachwiać - ale tylko po to, byś mógł odnaleźć coś jeszcze lepszego. Wskuchaj się w harmonię wokół siebie, bo to właśnie w muzyce życia kryją się odpowiedzi, których szukasz.



SKORPION 21.X - 21.XI

Otacza cię aura tajemnicy, jakbyś stał na granicy dwóch światów - przeszłości i przyszłości. W tym tygodniu przeszłość może zapukać do twoich drzwi, przypominając ci o czymś, co wymaga zamknięcia lub wyjaśnienia. Intuicja będzie twoim najlepszym przewodnikiem. Bywa że to, czego się boisz, jest dokładnie tym, co powinienś przyjąć z otwartymi ramionami.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Los rzuca przed tobą mapę, ale ścieżka nie jest jeszcze narysowana - to ty masz ją stworzyć. Możesz poczuć nieodpartą chęć zmiany, podróży lub nowej przygody. Nie bój się ryzyka, ale pamiętaj, że prawdziwa wolność to także odpowiedzialność za swoje wybory. Gdy będziesz wahać się między sercem a rozumem, spójrz w niebo - pierwsza myśl, jaka przyjdzie ci do głowy, będzie tą właściwą.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Wszechświat układa dla ciebie fundamenty pod coś wielkiego, ale to od ciebie zależy, czy je wykorzystasz. Może ci się wydawać, że czas płynie zbyt wolno, ale to tylko złudzenie - wszystko układa się dokładnie tak, jak powinno. Cierpliwość będzie twoją największą bronią. W chwilach zwątpienia przypomnij sobie, ile już osiągnąłeś - twoja siła jest większa, niż myślisz.



WODNIK 21.I - 18.II

Wibracje wszechświata przesyłają ci nowe pomysły, a twoje myśli wirują jak konstelacje na nocnym niebie. To czas kreatywności, ale także głębokich przemyśleń. Jeśli czujesz, że coś cię ogranicza, to znak, że pora zerwać stare kajdany i otworzyć się na nową ścieżkę. Słowo, które w tym tygodniu usłyszysz kilkunrotnie, stanie się kluczem do twojej przyszłości.



RYBY 19.II - 20.III

Woda twojej duszy staje się spokojna, ale pod powierzchnią wirują ukryte prądy. Wszechświat przygotował dla ciebie znak, który pojawi się w najmniej oczekiwanym momencie. Gdy spotkasz osobę, która wydaje się znajoma, choć widzisz ją po raz pierwszy, zwróć na nią szczególną uwagę - może mieć dla ciebie ważną wiadomość.

Wasze Bobasy



OLIWIA NALYVAIKO
cóрка Kristiny Tykhonova i Ihora Nalyvaiko z Wieruszowa,
ur. 31.03.2025 r.,
waga 3150 g., dł. 51 cm.



BOGDAN SOLONINA
syn Svetlany Soloniny i Serhiia Kurdiedova z Baranowa,
ur. 31.03.2025 r.,
waga 3950 g., dł. 56 cm.



HELENA AGATA CZEKAJ
cóрка Agaty i Rafała z Dziadowej Kłody,
ur. 31.03.2025 r.,
waga 3500 g., dł. 57 cm.



ANTONINA FROŃ
cóрка Eweliny i Andrzeja Froniów z Trzebienia,
ur. 01.04.2025 r.,
waga 3150 g., dł. 55 cm.



FRANCISZEK
syn Martyny i Szymona z Wieruszowa,
ur. 01.04.2025 r.,
waga 4170 g., dł. 56 cm.



ANIELA MARIA ŁYTKA
cóрка Patrycji Mencil-Łytki i Przemysław Łytki z Gęsiej Górki,
ur. 02.04.2025 r.,
waga 3550 g., dł. 57 cm.



MARCEL GOLA
syn Emili Goli i Tomasz Smagi z Kępna,
ur. 02.04.2025 r.,
waga 3160 g., dł. 55 cm.



IGNACY SOBOLEWSKI
syn Sandry Sobolewskiej i Patryka Smolarka z Wojciechowa Wielkiego,
ur. 02.04.2025 r.,
waga 3150 g., dł. 55 cm.



KACPER TOMCZAK
syn Natalii Winczewskiej i Karola Tomczaka z Kołowa,
ur. 03.04.2025 r.,
waga 2920 g., dł. 55 cm.



LIDIA MARSZAŁEK
cóрка Krystyny Kowalskiej i Marcina Marszałka z Pisarzowic,
ur. 03.04.2025 r.,
waga 3740 g., dł. 54 cm.



LUCJAN KOKOT
syn Weroniki Stelmaszek i Jakuba Kokota z Wioski,
ur. 04.04.2025 r.,
waga 4290 g., dł. 59 cm.



ANTOŚ WARDEGA
syn Sandry i Kamila z Radzowic,
ur. 05.04.2025 r.,
waga 2910 g., dł. 55 cm.



WIKTORIA HURNA
cóрка Patrycji i Szymona z Kępna,
ur. 05.04.2025 r.,
waga 3180 g., dł. 50 cm.



JADWIGA WESZKA
cóрка Alicji i Krzysztofa Weskzów z Kobylej Góry,
ur. 07.04.2025 r.,
waga 2490 g., dł. 50 cm.



POLA KACZMAREK
cóрка Klaudii i Patryka Kaczmarków z Głuszyny,
ur. 08.04.2025 r.,
waga 3700 g., dł. 55 cm.



AMELIA LIS
cóрка Moniki i Adriana Lisów z Zajęczek,
ur. 09.04.2025 r.,
waga 3810 g., dł. 53 cm.



STANISŁAW
syn Malwiny i Mikołaja z Kalet,
ur. 09.04.2025 r.,
waga 2960 g., dł. 51 cm.



ZUZANNA GASZTYCH
cóрка Kingi i Artura Gasztychów z Pieczysk,
ur. 09.04.2025 r.,
waga 3410 g., dł. 56 cm.



HANNA ZIMOCH
cóрка Martyny i Kamila Zimochów z Wodźicznej,
ur. 09.04.2025 r.,
waga 3530 g., dł. 53 cm.



OLIWIA WĄSALA
cóрка Aleksandry i Szymona Wąsarów z Myjomic,
ur. 09.04.2025 r.,
waga 3460 g., dł. 56 cm.



ANTONI KĄTNY
syn Karoliny i Jarosława Kątnych z Rogaszyca,
ur. 10.04.2025 r.,
waga 3410 g., dł. 56 cm.



MICHAŁ JONIAK
syn Anny i Grzegorza Joniaków z Opatowa,
ur. 10.04.2025 r.,
waga 4070 g., dł. 60 cm.



TEODOR KACZMAREK
syn Moniki i Pawła Kaczmarków z Bralina,
ur. 10.04.2025 r.,
waga 3460 g., dł. 54 cm.